Gitur post hæc circa hostes quidem molliores erant Irahelita/ circa uero & eius operam diligentiam potius exhibebant. Qui ad diuitias se tradentes per epulas & libi/ dinem iam uirtute deficiēbant/ & in conuersatione legum integri non erant/ in his in/ dignata diuinitas suscitauit primum quidem ut ita dicam/ sua uoluntate chananæos/ qui post ea secundum eorum actus multa contra eos crudelitate usi sunt. Hebræi nāq; & circa ea quæ dei sunt negligentes erant/ & circa bella difficiles/ eorum multa Chananæi eis obfusi/ sent/ & ad labores iā erant ppter epulas dissoluti/ agebaturq; ut eorum optima iam conuersatio de/ periret/ & seniores non audiebant/ nec aliud præceptum/ nec priorū ulla solēnnia cōtraherent. Erant autem in agris libidini lucrorum intenti/ & propter multam requiem seditio eos crudelis iterum cō/ præhendit/ & ad hoc usq; perducti sunt/ ut adiuuicem huiusmodi pugnantē causa/ pro qua deleta & tribus Benjamin/ ppter sexcentos uiros. Vir de populo leuita/ qui erat fortis effrem/ & ibi habita/ bat/ de bethleem duxit uxorem. Hic autem locus est tribus iudæ. Cūq; uehementer amaret coniu/ gem/ & eius pulchritudine uictus afficeretur/ quando ab illa non similiter amabatur/ & ille propter passionis eius amorem potius uteretur/ lites frequenter inter eos eueniebant. Ad ultimum uero mu/ lier his grauata relinquent uirum abiit ad parentes men/ se quarto. Vehementer autem graue ferens uir propter amorem uenit ad foceros/ solutisq; litibus placatus est circa ea. Et quidem quatuor die/ bus ibidem commoratus præbentibus ei hospitātem puellæ/ parentibus quinta die abierunt/ & cir/ ca meridiem sunt egressi. Tardius enim dimittebant parentes filiam/ & dei iam tarditas accedebat. Vnus aut famulus eos sequebatur/ & affinis erat eis in quo mulier uehebatur. Cūque uenisset cir/ ca hierosolymam ambulātibz stadiis. xxx. persuasit famulis ut manerent/ ne & ppter noctem am/ bulantes difficultas aliqua comprehenderet/ dum nec pcul uictus existerent/ & tempus frequenter incautum faciat suspecta etiam quæ putantur esse tutissima. Illis autem non placuit apud alienige/ nas uiros succedere. Erat uero ciuitas Chananæorum/ sed accedentes. xx. adhuc stadiis optabant ad propriam descendere ciuitatem. Cūq; hæc sententia ualuisse uenit in Gabaa tribus Benjamin iam uesper. Et cum nullus ciuium eum in mansione susciperet/ senior quidam ex agro descendens/ qui de tribus quidam erat Effrem in Gabaa uero commorabatur/ uidentēs eū qui esset interrogabat/ & pro/ pter quas causas non mittens cum iam essent tenebræ necessaria coenæ requireret. Ille leuitam qui/ dem se dixit esse/ mulierem autem a parentibus reducere/ ad propria remeare/ habitationem uero si significabat habere in sorte Effrem. Quem senior & pro cognatione/ & eo q; eandem possederat tri/ bum/ & propter colloquium ad suum duxit hospitium. Quidam uero iuuenuli gabaonitarum mu/ lierē in platea uidentes/ & pulchritudinē stupentes/ dū apud illū senem eā successisse cognoscerent/ contentmentes eorum infirmitatem/ & paucitatem uenerunt ad ianuam eius. Et cū eis senior ut absee/ derent supplicaret/ & ut ne uolentia inferrent hospitii/ nec iniuriam illi petebāt/ data sibi muliere a rerū mansione recederent. Seniore uero dicente q; & cognata esse leuitæ/ & per libidinem inique in lege delinquerent/ deficientes circa iustitia deridēbāt/ minabanturq; se eū interficere/ eo q; eorū cōcu/ piscētia ipedit. Cūq; in necessitate uenisset uolens hospites in cōmuniā magna relinqere/ suam eis filia cedit/ dicens minus ē peccati si cōcupiscētia suā in ea cōplerēt/ quā iniuria pegrinis ierent/ & iustitia nō pferre quos suscepat/ hoc mō putabat. Cū uero illi nequaquam a suo feruore p pegrina re/ cederēt/ sed iminerēt ut eā acciperent/ ille qdē supplicabat/ ut nihil iniquū psumerēt. At illi rapientes & a diuicē p libidine uolētā ad semetipos mulierē deduxerūt/ & p totā noctē usq; ad pncipiū diei